
UCHWAŁA NR XXXIII/395/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

 z dnia 31 maja 2017 r.  

 

w sprawie  Programu Integracji Społecznej i Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych 

w Suwałkach na lata 2017 - 2021  

 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2016 r. poz.814, poz. 1579 i poz. 1948) w związku z art.35a ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 

r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2046 r. i poz. 1948), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Program Integracji Społecznej i Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych 

w Suwałkach na lata 2017 - 2021, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 


